
 

USNESENÍ 
z 32. zasedání Zastupitelstva obce Jarcová, 

konaného dne  27.9.2018. 
----------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Z 32/1  Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání, určení ověřovatelů zápisu.   
Zastupitelstvo obce Jarcová bere na vědomí plnění usnesení z minulého zasedání a ověřovateli 
zápisu určuje Ing. Marii Hrabovskou a JUDr. Tomáše Krchňáka. 
 
Z 32/2 Projednání směny obecních pozemků na základě vyhlášeného záměru. 
Zastupitelstvo obce Jarcová schvaluje směnu obecních pozemků parcela č. 999/2 ostatní plocha o 
výměře 213 m2 a pozemku parcela č. 780 ostatní plocha o výměře 371 m2 nacházejících se 
v katastrálním území Jarcová, které jsou zapsány na listu vlastnictví č. 10001 u katastrálního úřadu 
pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí za pozemky ve vlastnictví manželů 
Jiřího a Anny Táborských bytem ……………………………….: 
- pozemek parc. č. 163/4 – ostatní plocha o výměře 91 m2 zapsaný ve veřejném seznamu - 
katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrálního pracoviště Valašské 
Meziříčí, katastrální území Jarcová, obec Jarcová, na listu vlastnictví číslo 430, 
- nově vzniklý pozemek parc. č. 776/3 – travní porost o výměře 361 m2, který vznikl oddělením z 
nemovitosti zapsané ve veřejném seznamu - katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj, Katastrálního pracoviště Valašské Meziříčí, katastrální území Jarcová, obec Jarcová, 
na listu vlastnictví číslo 430 jako pozemek par.č. 776 – travní porost o výměře 1.168 m2,  
 - nově vzniklý pozemek parc. č. 777/8 – ostatní plocha o výměře 485 m2, který vznikl oddělením 
z nemovitosti zapsané ve veřejném seznamu - katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj, Katastrálního pracoviště Valašské Meziříčí, katastrální území Jarcová, obec Jarcová, 
na listu vlastnictví číslo 430 jako pozemek par.č. 777/2 – ostatní plocha o výměře 517 m2, 
 - nově vzniklý pozemek parc. č. 783/4 – travní porost o výměře 25 m2, který vznikl oddělením z 
nemovitosti zapsané ve veřejném seznamu - katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj, Katastrálního pracoviště Valašské Meziříčí, katastrální území Jarcová, obec Jarcová, 
na listu vlastnictví číslo 430 jako pozemek par.č. 783/1 – travní porost o výměře 2.838 m2, 
vše na základě  geometrického plánu č. 793-598/2018 vypracovaného dne 3.7.2018 firmou Ing. 
Luděk Palát – Geodetické práce, IČ 63688875 a schváleného Katasrálním úřadem pro Zlínský 
kraj, kat. pracoviště Val. Meziříčí dne 9.7.2018. 
Zastupitelstvo obce pověřuje starostu k provedení všech nutných úkonů a jménem obce směnnou 
smlouvu uzavřít. 
 
Z 32/3 Projednání žádosti o poskytnutí finanční podpory (dofinancování) pro hospic 
Citadela. 
Zastupitelstvo obce Jarcová schvaluje na základě žádosti příspěvek Diakonii ČCE-hospic 
CITADELA Valašské Meziříčí, IČ 73632783 ve výši 1800,-Kč formou darovací smlovy. Zároveň 
pověřuje starostu k provedení všech nutných úkonů a jménem obce smlouvu uzavřít. 
 
Z 32/4 Žádost o přípěvek na sportovní činnost sl. Terezy Tvarůžkové. 
Zastupitelstvo obce Jarcová schvaluje na základě žádosti příspěvek na sportovní činnost sl. Tereze 
Tvarůžkové bytem …………………, ve výši 50000,-Kč formou darovací smlovy. Zároveň 
pověřuje starostu k provedení všech nutných úkonů a jménem obce smlouvu uzavřít. 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
Z 32/5  Rozpočtové opatření č.2. 
Zastupitelstvo obce Jarcová schvaluje rozpočtové opatření č.2 viz příloha tohoto usnesení. 
 
. 
 
Z 32/6  Různé:  
 
1/ Sběr velkoobjemového a nebezpečného odpadu 
Starosta seznámil zastupitele s termínem svozu velkoobjemového a nebezpečného odpadu v obci. 
Svozy budou v pátek 27.10. a sobotu 28.10.2018. 
 
2/ Projednání bezpodílového spoluvlastnictví k pozemku par.č. st. 62. 
Zastupitelstvo po projednání stávajícího stavu schvaluje, aby právní zástupce obce JUDr. Patrik 
Novosad, advokát, činil bez prodlení všechny právní kroky nezbytné k ukončení bezpodílového 
spoluvlastnictví k pozemku par.č. st. 62, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 269 m2, jehož 
součástí je rodinný dům č.p. 145, rodinný dům, kdy tato stavba stojí na pozemku par.č. st. 62, 
pozemku par.č. 85, zahrada, o výměře 264 m2 a pozemku par.č. 89/10, zahrada, o výměře 1.943 
m2, vše v k.ú. Jarcová, a další úkony spojené s nároky obce vyplývající s užíváním 
spoluvlastnického podílu obce třetí osobou. 
 
 
 
 
 
 
 
 
                  Ing. Ivo Veselý          Ing. Jaroslav Šula 
                        starosta                   místostarosta 
             

 
 

V Jarcové dne  10.10.2018 


